1

2019 年４月 23日

各 位

会社名 ：株式会社レスターホールディングス

（コード ：3156 東証第一部）

代表者名 ：代表取締役社長兼 COO 栗田 伸樹

問合せ先 ：執行役員

 広報・CSR・IR 部部長 高嶋 直輝

 （ T E L： 0 3－ 3 4 5 8－ 4 6 2 3）

主要株主である筆頭株主の異動およびその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主の異動およびその他の関係会社の異動を2019年４月１日付の当社株

主名簿にて確認いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 異動年月日  2019 年４月１日

２．異動が生じた経緯

当社株主名簿管理人である、三菱 UFJ 信託銀行株式会社より入手した 2019 年４月１日付の当

社株主名簿において、下記の株主の異動が確認されたことによるものであります。

３．新たに主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社となる株主の概要

(1) 名称 株式会社ケイエムエフ

(2) 所在地 神奈川県横浜市神奈川区白楽３番地の２

(3) 代表者役職・氏名 代表取締役 今野 正子

(4) 事業内容 財産管理

(5) 資本金 99 百万円

(6) 設立年月日 昭和 63年 3月 23 日

(7) 純資産 1,385,431 千円

(8) 総資産 2,553,970 千円

(9) 主な出資者 ―

(10) 上場会社と当該

株主の関係

資本関係 2019 年４月１日時点において、当該株主は当社株

式の 5,145,000 株（総議決権数に対する議決権割

合 17.12％）を所有する主要株主である筆頭株主

で、その他の関係会社に該当します。

人的関係 2019 年４月１日時点において、当該株主の取締役

２名が当社の代表取締役会長兼 CEO およびグルー

プ執行役員であります。

 取引関係 担保の提供。

2

４．異動した株主の概要

 (1)主要株主および筆頭株主に該当しなくなった株主

名 称 みずほ信託銀行株式会社 退職給付信託 ソニー株003 口

再信託受託者 資産管理サービス信託銀行株式会社

所在地 東京都中央区晴海１丁目８－12

晴海アイランド トリトンスクエア オフィスタワーＺ棟

 (2) 新たに主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社に該当することになった株主

名 称 株式会社ケイエムエフ

所在地 神奈川県横浜市神奈川区白楽３番地の２

５．異動前後における当該株主の所有議決権（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 (1) みずほ信託銀行株式会社 退職給付信託 ソニー株 003 口再信託受託者

資産管理サービス信託銀行株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前(※)
22,348 個

（2,234,820 株）
14.26% １位

異動後
22,348 個

（2,234,820 株）
7.44% ２位

※2019 年３月 31日時点。

(2) 株式会社ケイエムエフ

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前(※)
10,250 個

（1,025,000 株）
6.54% ２位

異動後
51,450 個

（5,145,000 株）
17.12% １位

※2019 年３月 31日時点。

６．今後の見通し

本件異動が当社の業績に与える影響はありません。

以上